5 Prooemium-0298 5

Prooemium-0298 Item, ridere et huiusmodi passiones sunt materiales, et tamen

6 q. 4-0345 5

q. 4-0345 sufficiens ad demonstrandum omnes passiones earum. Tamen haec *

7 q.3-0303 4

q.3-0303 penetrat, quod proprias passiones ab essentia separat et in unica et

8 q.4-0072 4

q.4-0072 potentias sensitivas et passiones materiales specie distinctas a potentiis

PASSIONIBUS

1 Prooemium-0090 6

Prooemium-0090 ratione agit hic de quibusdam passionibus quae, licet animato *

2 q.4-0286 6

q.4-0286 Item, id patet ex multis passionibus quae in composito *

PASSIONUM

1 Prooemium-0677 4

Prooemium-0677 sensibilis, et connexio passionum cum ipso. [...] Quantum ad primum facilis

PASSIVO

1 q.4-0481 7
q.4-0481 intellectum passivum", vel a solo intellectu passivo. Hoc tertium non

PASSIVUM

1 q.3-0970 9
q.3-0970 infra, lib 3, cap 5. Ait Aristoteles intellectum passivum esse *

2 q.3-0976 5
q.3-0976 Philopono quod per intellectum passivum intelligit cogitativam, nam

3 q.4-0481 2
q.4-0481 intellectum passivum", vel a solo intellectu passivo. Hoc tertium non

PASSIVUS

1 q.3-0980 8
q.3-0980 Vel 2 dicitur cum Simplicio quod intellectus passivus

2 q.3-0982 5
q.3-0982 hoc statu dicitur intellectus passivus, quia est in potentia et recipit;

3 q.3-0986 3
q.3-0986 igitur intellectus passivus quantum ad passibilitatem suam, non *

PASSUM

1 q. 2-0215 11
q. 2-0215 provenit, ut ex defectu virtutis activae, vel quia non est passum recipiens

PATEBIT

1 q. 2-0229 7
q. 2-0229 est operationi suae subiecta, ut infra patebit, et si cessat, cessat ex

2 q. 4-0122 12
q. 4-0122 informantem. Quod falsum est, ut ex q 1 patet, et latius patebit *

3 q.4-1031 5
q.4-1031 37 Ad duodecimum. Solutio patebit clarior quaestione sequenti.

PATENT

1 q.3-0730 1
q.3-0730 patent ex discursu illius in his libris De Anima.

PATER

1 q.3-0596 8
q.3-0596 poenis semper subiacet. Idem Trismegistus inquit: "Omnium pater

PATERFAMILIAS

1 q.1-0185 1
q.1-0185 paterfamilias prudens qui cibum optimum dat filiis, deteriore servis, *

PATET

1 Prooemium-0057 9
Prooemium-0057 se scientiam, sed inchoare scientiam de viventibus. Quod patet, quia

2 Prooemium-0251 5
Prooemium-0251 ponere in definitione sua; patet enim contrarium ex dictis et ex *

3 Prooemium-0257 4
Prooemium-0257 ubique vocat, ut patet ex 2 De generatione animalium, cap ultimo;

4 Prooemium-0294 4
Prooemium-0294 naturale; ergo. Antecedens patet, quia est principium intrinsecum *

5 Prooemium-0309 2
Prooemium-0309 Maior patet, nam ultima differentia est quae rem constituit; ergo

6 Prooemium-0312 3
Prooemium-0312 Et inductione patet, nam materia simpliciter est de

7 Prooemium-0314 4
Prooemium-0314 Metaphysica consideretur. Minor patet ex dictis.

8 Prooemium-0337 4
Prooemium-0337 18 Per haec patet solutio ad tertium, nam licet anima possit

9 Prooemium-0390 12
Prooemium-0390 atque adeo nec finalem. Et quod hoc modo de mente loquatur patet

10 Prooemium-0534 2
Prooemium-0534 Quod patet ex nobilitate sui obiecti. Ostensum enim est a nobis in libris

11 Prooemium-0701 7

Prooemium-0701 Nam quod haec doctrina scientia sit, patet ex dictis in principio

12 Prooemium-0703 2

Prooemium-0703 speculativa, patet ex obiecto. De unitate vero illius quod sufficit est

13 d. 1-0025 6

d. 1-0025 Nona conclusio: Obscurum est, necdum patet, si *

14 d. 1-0042 8

d. 1-0042 et vim augendi se quod ex eo patet, quia divisae augentur, ita in

15 d. 1-0044 6

d. 1-0044 et phantasiam, et appetitum, ut patet, quia si dividantur haec omnia

16 q. 1-0133 1

q. 1-0133 patet ex dictis. Et consequentia patet, nam operationes et virtutes

17 q. 1-0133 6

q. 1-0133 patet ex dictis. Et consequentia patet, nam operationes et virtutes

18 q. 1-0143 3

q. 1-0143 eodem modo patet animam non esse corpus, nam vel corpus sumitur

19 q. 1-0164 2

q. 1-0164 Minor patet ex communi conceptione supra posita. Maior probatur, quia

20 q. 1-0191 4

q. 1-0191 in fine: "Necdum patet", id est, nondum est ostensum animam vere

21 q. 1-0194 4

q. 1-0194 11 Ex quibus patet recte interpretari nomen "entelecheia" per actum et

22 q. 2-0031 5

q. 2-0031 secundus, non primus. Minor patet, quia actus secundus est tamquam

23 q. 2-0048 7

q. 2-0048 ab operatione, ut in anima vegetativa patet; non est ergo anima *

24 q. 2-0160 11

q. 2-0160 secundo modo, id est qui potest ab operatione cessare. Et patet, quia

25 q. 3-0034 9

q. 3-0034 forma essentialiter est informativa materiae; ergo, etc. Maior patet ex

26 q. 3-0035 4

q. 3-0035 quaestione prima. Minor patet ex 1 Physicorum, cap 9, q 1, ad 4. Et

27 q. 3-0036 1

q. 3-0036 patet ex se, nam forma non est propter se facta, sed ut sit actus *

28 q. 3-0097 7

q. 3-0097 informat corpus dissimilariū partium, ut inductione patet.

29 q. 3-0211 4

q. 3-0211 Ex quibus omnibus patet veritas secundae conclusionis.

30 q. 3-0239 8

q. 3-0239 formalem ab eo ad quod ordinatur, ut patet, nam potest manere anima

31 q. 4-0032 3

q. 4-0032 Prima pars patet ex dictis in tribus quaestionibus *

32 q. 4-0082 2

q. 4-0082 clare patet ex contextu. Tandem, quia particula in illo sensu melius